
                                              
                                                                    DECRETO Nº 2098 - 2023  PRESIDENCIA 

                                                                    Expte. Nº:  
 

 
                                                                     "2023 Año del Bicentenario de Villaguay"   
 

 

 

 
Villaguay, 10 de Agosto de 2023 

 
VISTO: 
  Que se hace necesario llamar a Licitación Privada N° 09/2023, y; 

CONSIDERANDO: 
 
  Que el mismo tiene por objeto contratar el servicio de 100 viajes a una 

distancia de 110Km.  aproximadamente a distintas canteras de la Provincia para 

transportar materiales destinados al reacondicionamiento de diversas calles de la 

zona urbana de nuestra Ciudad, con camiones batea de aproximadamente 20m3. 
 

  Que elaborado el Pliego de Condiciones, corresponde proceder al llamado a 

Licitación Privada. 

Que a los fines correspondientes se emite el presente Decreto. 
Por ello:  
 

EL VICEPRESIDENTE MUNICIPAL A CARGO DE LA PRESIDENCIA 

MUNICIPAL DE LA CIUDAD DE SANTA ROSA DE VILLAGUAY: 

     D E C R E T A 
 
Art. 1º).- LLÁMASE a Licitación Privada Nº 09/2023, objeto contratar el servicio de 

100 viajes a una distancia de 110Km.  aproximadamente a distintas 

canteras de la Provincia para transportar materiales destinados al 

reacondicionamiento de diversas calles de la zona urbana de nuestra 

Ciudad, con camiones batea de aproximadamente 20m3.,conforme a los 

requisitos del Pliego de Condiciones. 

 

Art. 2º).- RECEPCIÓNENSE las propuestas en la Oficina de Suministros Municipal, 

hasta el día 31 de agosto de 2023, a las 09:30 horas. Apertura de sobres 

en Oficina de Suministros a las 10:00 hs. del 31 de agosto de 2023. 

Art. 3º).-  FÍJASE el Presupuesto Oficial en la suma de Pesos Ocho Millones 

Quinientos  Mil ($8.500.000,00). 

Art. 4º).- INVÍTASE a presentarse a las siguientes firmas: 

VAN HAEZEVELDE HUGO C., Lucas Sud 1°, Villaguay – E. Ríos. C.P. 

N°:3240.//////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////// 

 

 



                                              
                                                                    DECRETO Nº 2098 - 2023  PRESIDENCIA 

                                                                    Expte. Nº:  
 

 
                                                                     "2023 Año del Bicentenario de Villaguay"   
 

 

 

 
 

       //////////PÁGINA N°2////////// 

VAN HAEZEVELDE HUGO L., Urquiza N°: 475, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240 

CONSTRUCTORA RAICES   S.A. Leopoldo Herrera N°: 748, Villaguay – E. Ríos. 

C.P. N°:3240. 

DIAZ RAUL ANDRES Brown N°: 642, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

TRANSPORTE LOS CEIBOS S.R.L. San Martin N°: 5865, Villaguay – E. Ríos. C.P. 

N°:3240. 

TRANSPORTE LUJAN, de Melgarejo juan D., San Martin N°: 5970, Villaguay – E. 

Ríos. C.P. N°:3240. 

ZAPATA LUCAS D., Sarmiento N°: 1659, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

SUAREZ MATIAS E., Colon y Valdez, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

GOMEZ SANTIAGO N., Maipú Nº:372, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

TICACH MARTIN, C. Velázquez Nº:156, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

MOREYRA MARIA DEL LUJAN, Brasil Nº:453, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

KIPPES ALBERTO, Calle Publica, Libaros – E. Ríos. C.P. N°:3244. 

EL PRINCIPIO S. CAPI I SECC IV, Colon Nº:568, Villaguay – E. Ríos. C.P. 

N°:3240. 

CAMINO ALBERTO RAFAEL, Córdoba Nº:353, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

AYALA HUGO GASTON, Rivadavia Nº:1333, Villaguay – E. Ríos. C.P. N°:3240. 

 

 Art. 5º).- IMPÚTESE el  gasto  que  demande  el  cumplimiento  del  presente  Decreto 

a la cuenta: PRESUPUESTARIA-SERVICIOS NO PERSONALES-SERVICIOS DE 

TRANSPORTES DE MATERIALES. 

 Art. 6º).- COMUNÍQUESE, regístrese, etc. 

 

 

 

 

        Cr. Elisandro VAN CAUWENBERGHE  Cr. Gonzalo DEVETTER 
        Secretario de Hacienda,                             Vicepresidente Municipal A/C de la Presidencia 
         Presupuesto y Rentas Municipal Santa Rosa de Villaguay 

 

 

 


